TATIRNITARRUA
(QD-M5-027)
39 Wi
&5y 1
Tnadsyavd vaulue uasieny 2
AMWIIUKANAT (BCC LAY Trade) 3
nann1suaIngul BCC 1& wLazngu2 BCC anLLe 4
weansIanIsnaN1 BCCla 5
Matrix JuaI0ae U 436 GBla 2a9 BCC 6
WENTIENITARN2 BCC ANLLAY 7
WENTIEAITARN2 BCC ANLLAY 8
NAINATURELENTILNTT VaINFN3 BCCus9ll waznaus BCCulssluasanued 9
naNNsUaINFUS H9N|N11 (Trade) 10
LensIENIsAFUS A9N|N11 (Trade) 11

Page 1

Bangkok Crystal QD-M5-027 Rev.No.37 Effective date 01/02/24



Jaqaiszavauazaaumannisladviu

1 WafiInuasTIAuAI I UTURUAI22ILEEN LNINanASRGA A1AR Mia1sedaulng dousud 1 uaseu 2562 1flusulal

2 &uarluiiiivianade Glass block (udanui) Mndaiusuula wsannusy (Decorated) n3auissy (Value Added) anTseouzadu3¥nunanmsada

vwiafidainannenaavianiiminasady (Trade)

3 MR RAUA RN AN URLAAUAIT AW LOTULZUITAMAIN SO 9001 uazausifiiaa QMR

ey

BCC

GB

GB &
DECORATED GB
COAT

STAIN

SAND BLAST
FROST
INJECTED
VALUE ADDED GB
CORNER BLOCK
END BLOCK
TRADE

OEM

COAT & SANDBLAST

Bangkok Crystal Co.,Ltd %2 US¥M u9nanmsada 31dn uiifivunade nde anwse wilssl Taascc

Glass Block u&anuAl ®3a udanuAINRI ﬁﬁmuﬁugmmu UaN.1395-2562 1191957489 Decorated Uay Value Added Wa¢ Fabrication

Glass Bblock #'lsiannnszuiunisviaan dusyl welsiniun1sudssd dalearaauwuy (drawing) Adnnue fdneaglaasiniluwdlla wianldounanie'ls
Glass Block M'l#a1nn1511 GB & HIuAsEIIUASANULAIRaRNANNEaN Taafiinaianainvarauwansteiuly

Decorated GB anusiarildinafinindauduufiinin Glass block fisuvinuu@iviiniogassiu

Decorated GB anusivilzdinafiafuainatauwasddu vufinin glass block fiuvinuuAINUNGIULAED

Decorated GB anusiarildinafianunsaiarin 1@ glass block tiuidh fauvinuufminiegassuuazaiuiad

Decorated GB anusiarildinafiniunsaiiiavinlvifinii glass block tfuih fiauvinuufiviiniagadsunasauLien

Decorated GB anusviilainafiandoduufimindiuluadomfalnan1sianggiiisIuing glass block ualddaslinde nauasilagiaiaadaiau

Glass block fin1sdauilag 6a wag/usa Usenau (Fabricated) sUnsonauintulzoy

Valued Added Block #3a Fabricated Adiautiva uanudanumidasdy uadrdsenuvinyuduialadnadunioluaiudi iy

Valued Added Block #3a Fabricated Agaundiuialiianugs wiaauenduasiiananiisludiudaravasanuatiuiisle
Auailaannnsdaanngndaviagaininanaduiiatinanuigsa

Nundadurmenumdsderinnuasluutianiziignaans delidivuasreminluaadaninasgiuniananisduilduasusin

Decorated GB anuaInldinafialadau&uufiviinagnumns e aduu Glassblock atnvasdIunuAauLie iy

Page 2

Bangkok Crystal QD-M5-027 Rev.No.37 Effective date 01/02/24



ARNL

BCC 1&

D=n&av STD luiszina

GVD 0000 CKV

GED 0000 ECO

GCD 0000 Classic

GPD 0000 Premium

GND 0000 Next

GFD 0000 Fit

GHD 0000 Half

GWD 0000 Worth

GLD 0000 CKV Large |:> O

GRD 0000 Fire

GID 0000 CKV Slim

GGD 0000 Light

GOD 0000 OEM

GAD 0000 CK WOW

GBD 0000 A3edin

ARNS

TRADE 1a&idtaun

TS 000000  Seves udanla

™ 000000  Mulia ufanla

MS 000000  Seves TuL&AN

AS 000000 Seves Accessories

ARNS

TRADE anugvvigann

TS 000000  Seves URANAALAY

TP 000000  Pujiang URANAALAY
(Polished/Sandblast / Colour...)

ARN9

TRADE uwilsividtaun

TS 000000  Seves udanuilss
(Corner / End)

TP 000000  Pujiang u&anuilssil

(Hot melt glass)

AMNFINUANNTT NAU 1 9 AN 10

(BCC wae Trade)

ARN2
BCC anwed
D=naav STD Tuilssine
LVD 0000 Stain LAieN
KVD 0000 Stain %46
CVD 0000 Coat (CKV)
SVD 0000 Sandblast (CKV)
SHD 0000 Sandblast (Half)
SFD 0000 Sandblast (Fit)
SWD 0000 Sandblast (Worth)
SLD 0000 Sandblast (Large)
SND 0000 Sandblast (Next)
CWD 0000 Coat (Worth)
FVD 0000 Frost (CKV)
DHD 0000 Sandblast & Coat (Half)
ARN3 A4
BCC walsgl BCC w53l & anuey
D=naav STD Tuissine D=naav STD Tudssina
RVD 0000 Corner (12N33) CKV SRHD 0000 Corner & Sandblast
RHD 0000 Corner (v2Nyu) Half SEHD 0000 End & Sandblast
RND 0000 Corner (,2N3N) Next
EHD 0000 End (Auuau) Half
RFD 0000 Corner (L233) Fit
RAD 0000 Corner (v2N}u) CKV
190x190x80 mm
RBD 0000 Corner (v2Nyu) Half
190x90x80 mm wuIUau
RCD 0000 Corner (v2Nyu) Half
190x190x80 mm UuIG
ARNG6
TRADE anu&iglae BCC
SS 000000A  TRADE Seves &
Sandblast 167U by BCC
SS 000000B  TRADE Seves &
Sandblast 2 67U by BCC
ARNT
TRADE wils311a8 BCC TRADE w531l & anuavtae BCC
RSD 0000 TRADE Seves & (flo'laifinnsTuadvonu)
Corner by BCC SRS O00000A  Corner Wuwnsg @ uLAen (uan)
ESD 0000 TRADE Seves & End by BCC SRS 000000AI  Corner wunse audied (Tu)
SRS 000000B  Corner Wuwnse 2 6y
ARNLl
TRADE anuavvidant wilssdiae BCC
EPD 00000 Pujiang URANAALAIUAY
[uuaU (End by BCC)
ARN10
TRADE wilssuvidiau & anuealag BCC
SS 0O0OOOOA  corner & Sandblast 1 6u (yuuan)
) 000000AI  corner & Sandblast 1 6u (3ulu)
SS 000000B Corner & Sandblast 2 6 U
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u®aANNT3 NN 1 BCC Ta 1az nau 2 BCC anuaY

1#&NM 1 Product Type
szinnaasndansata

1 GB 1& WAnTaE BCC

2 anwed COAT

3 AAWEY STAIN RIELAEN

4 anLe STAIN anaa

5 aALed SANDBLAST

6 aALLEY INJECTED

7 anwey FROST

8 LG9 COAT & SANDBLAST

S
ﬂe

Omn—un=x"roao

1 p 3 4 5 6 7
\ (
|
UANN 2 Series and Size UANNM 3 Packaging uANM 4-5 5uaraana GB &
di5ei sia ussstouat sWa dtasulng dasudennu
1 CK-Value (CKV) \Y 1 ARVNNATFIUANDI TR 1S Ug AT DOMESTIC D Useganaum small square
2 ECO E 2 ARAYUIATFIUANTIHI1UTU]AAT EXPORT E 65D large square
3 CK-Classic C 3 NRAYLANIZYNAT (OEM) LANDMARK L wHuM ice
4 CK-Premium P 4 naavtanzan@ (OEM) MACNEIL M LT big gem
5 CK-NEXT N 5 NRAJYLANIZRNAT (OEM) KASSA K LNATIUNT fine gem
6 CK-FIT F 6 NRAYLANIZTYNAT (OEM) CEBU C LWATHIAR fortune
7 CK-HALF H 7 nRaJYLANIZyNAT (OEM) DOHOME U HANWAY crystal
8 CK-WORTH W 8 NRAJYLANITYNAT (OEM) Q-GLASS Q Wadun? bubble
9 CK-LARGE L 9 NRAVINATFIU AARANLNATIAWIZRNAT LEGIA G uMARUSNNT ocean
10 CK-FIRE(LARGE) R 10 ARV outer VA 498l inner &nsugneAuan1Is | wAInE dynamic
11 CK-SLIM I 11 82 aaIU(BROWN) LiRuw B WAILRN lotus
12 Light G 12 NRAMNATFIUTATINTTLRWIZAR (NON-MOVE) y4 uMARUNLA ocean wave
13 OEM 0 13 'Liussynaad drusuaunialu WIP &% VA F REALW AT clear
14 WOW A 14 naavansurnssrIunsaduaiansulunaaslag X wAUNN flemish
15 Advdin B 15 ARAYNATFIUNIALRNIZNAIEINTLII UL P wAINgoL tangerine
159N asLnas brick gem
twasdasrh sparkling gem
wAlseauvn sky
tndauna snowy gem
st wall gem
wasdsydudih louver gem
waaalsznausy  diamond
WaaLunWs 1N bamboo
HRANRAL crystal gem
NRDELNLLA wavy gem
NRDEANTO sand gem
waaalseauin sky gem
NWaaLFaIN starry gem
NRaAFSVIiaULRY  sphere gem
LW2AIE9N aerial
INAIREIU ferris wheel
wIawA rattan
HRNLWAT diamond gem
FJUNTINLNUS moon diamond
LWAIATOU bright diamond
aAsn couple
LWATNLLR sea diamond
LWATHDIATD star
(fina)

01

udnM 6-7 arnand VA n3adnuaisidn

NUN7

1GB & nan1aE BCC

2 URALGYTAE BCC

uanNM 4-5 suaraan GB 1 (Aa)

dtasulng
wASAd
wAdlsEnaan
LNASLALIAT?
usonasndu
LEIRIATD
ANATTAELURY
uaoRe
w9l le
WRIAg

LRUAR LY

LRI TALEY
wAILWS I

e

LAINART

dasudengu
circle gem
twinkle star
octa gem
wave light
double star light
spreading light
honey light
web light

brick light
cross light
curve light
bamboo
cumulus

pillar
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44
45
46
47
48
49
50
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il
CKV

ECO

CK-Classic

CK-Premium

CK-Next

Light

AUIR
190x190x80 mm?

190x190x80 mm?

190x190x80 mm?

190x190x80 mm?

190x190x80 mm?

190x190x80 mm?

dasulne
Usganaun
A05TLLAD
WA
LWASRIEU
LNATIUNT
LNATNIAR
HANWA
wWaoum
uAIAAUANNS
wAniel

WAL ELN
uiAfuna
NENALNUT
wAuUMN
WAIWTOL
agLnas
wassasvh
wAdlsEaun
LAY
Us1nsinals
wasszauvn
wAFAd
uAllsEAEaT)
LWUTLALNA
wALwWS i
(1]

wAINRAN

waaauwwslu
HANWRAE
WRAELNELA
WRALNT
waaadszauvh
WaaHgaIn1N
NRALREVIDULLEAY

LWATE
IWATOYTU
wINELAI

HANLNAT
JUNTRAULWAUS
LW2ATATAL

Usganaun
WA
LWASRIEU
wWaoum
NENALNUT
wINELAI

usonavadu
LEIRAIA
AIATLANEURY
watorle
w9t le
IENhE
LHUGALRY
LRUTAIURY

dajudonnw
small square
large square
ice

big gem

fine gem
fortune
cystal
bubble
ocean
dynamic
lotus

ocean wave
clear
flemish
tangerine
brick gem
sparkling gem
sky

snowy gem
wall gem
louver gem
circle gem
twinkle star
octa gem
bamboo
cumulus
pillar

bamboo
crystal gem
wavy gem
sand gem
sky gem
srarry gem
sphere gem

aerial
ferris wheel
rattan

diamond gem
moon diamond
bright diamond

small'square
ice

big gem
bubble
clear

rattan

wave light
double star light
spreading light
honey light

web light

brick light

cross light

curve light

TWRAUA
GVvDO0100
GVvD0200
GVvDO0300
GVvDO0400
GVvDO0500
GVDO0600
GVvDO0700
GVvDO0800
GVD0900
GVvD1000
GVvD1100
GVvD1300
GVvD1400
GVvD1600
GVvD1700
GVD1900
GVD2000
GVvD2100
GVD2200
GVvD2300
GVvD2400
GVD4300
GVvD4400
GVvD4500
GVvVD5400
GVD5500
GVD5600

GED2600
GED2700
GED2800
GED2900
GED3000
GED3100
GED3200

GCD3300
GCD3400
GCD3600

GPD3700
GPD3800
GPD3900

GNDO0100
GNDO0300
GNDO0400
GNDO0800
GND1400
GND3600

GGD4600
GGD4700
GGD4800
GGD4900
GGD5000
GGD5100
GGD5200
GGD5300

wens1an15 NaN1 BCC 1

sAFE9A9 (N1TORTA)

N-001
N-002
N-003
N-004
N-005
N-006
N-007
N-008
N-009
N-010
N-011
N-013
N-014
N-016
N-017
N-019
N-020
N-021
N-022
N-023
N-024
N-043
N-044
N-045
N-054
N-055
N-056

E-101
E-102
E-103
E-104
E-105
E-106
E-107

C-001
C-002
C-004

P-001
P-002
P-003

N-001/00
N-003/00
N-004/00
N-008/00
N-014/00
C-004/00

L-001
L-002
L-003
L-004
L-005
L-006
L-007
L-008

i)
OEM

CK-FIT

CK-Half

CK-Worth

CKV-Large

CK-Fire

CKV-Slim

CK-wow

AUR
190x190x80 mm?

190x190x90 mm?

190x190x80 mm?

240x240x80‘mm?

190x190x100 mm?

190x190x100 mm 3

190x190x60 mm?

240x115x80 mm?

190x190x40 mm?

siadumLazsIiiag 198 advuadsa 2una fualaaia uarnaas (drat1v Tainnaae STD Tuilszind = D)

dasu'lne
a5n

Usganeud
AN5TLLAD
wWHuA?
USRI U
unnwiel
wilAdunsia
LNATNELR
INUIRIAN

NENALWN T
wAuM
wAINg e
uAlseauvn

Usyaneud
wWHuA?
Wasud?
wilAdunsia
NEALNUT
AFLNUT
LWATEIT
wuasasiu
uAlssaun

MEHT I RTELNp)
A5TLLAD

wWHuAI
IWUsRIfU
uilAdunsia
waaulsyAL Uy
waaanuws'lu

wWHuAI

IWATIUNI
Wasudr
unnwiel
uilAdunsia
Usyaneud
wWHuA?
NEALNUT
uAlseauh

RENALWUAT

dajudonnu
couple

small square
large square
ice

big gem
dynamic
ocean wave
sea diamond
star

clear
flemish
tangerine
sky

small square
ice

bubble
ocean wave
clear

brick gem
aerial

ferris wheel
sky

small square
large square
ice

big gem
ocean wave
diamond
bamboo

ice

fine gem
bubble
dynamic
oean wave

small aquare
ice
clear

sky

clear

TURAUA
GOD4000

GFDO0100
GFD0200
GFDO0300
GFDO0400
GFD1000
GFD1300
GFD4100
GFD4200

GHD1400
GHD1600
GHD1700
GHD2100

GWDO0100
GWDO0300
GWDO0800
GWD1300
GWD1400
GWD1900
GWD3300
GWD3400
GWD2100

GLD0100
GLD0200
GLD0300
GLD0400
GLD1300
GLD2500
GLX2600

GRDO0300

GID0500
GID0800
GID1000
GID1300

GADO0100
GADO0300
GAD1400
GAD2100

GBD1400

Page 5

sWaEY (NM5eATA)
0-001

N-001/09
N-002/09
N-003/09
N-004/09
N-010/09
N-013/09
N-041/09
N-042/09

N-014/12
N-016/12
N-017/12
N-021/12

N-001/11
N-003/11
N-008/11
N-013/11
N-014/11
N-019/11
C-001/11
C-002/11
N-021/11

N-001/01
N-002/01
N-003/01
N-015/01
N-013/01
N-004/01
N-018/01

N-003/01F

N-005/02
N-008/02
N-010/02
N-013/02

N-001/13
N-003/13
N-014/13
N-021/13

0-002
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Matrix Reference 9ualnana Au 2A45e GB 1a Aav BCC

a6 ﬁ'asju"lml ﬁaiuﬁonnm sUEUAN 4-5/CKV 80 mm ECO CK-Classic | CK-Premium | CK-Next | Light Block OEM CK-FIT CK-Half CK-Worth [ CKV 100 mm| CK-Fire [CKV 60 mm| CK-WOW
size (mm?) | 190x190x80 | 190x190x80 | 190x190x80 | 190x190x80 | 190x190x80 | 190x190x80 | 190x190x80 | 190x190x90 | 190x90x80 | 240x240x80 | 190x190x100 | 190x190x100 | 190x190x60 | 240x115x80
1 MEE R RI[p) small square 01 N-001 N-001/00 N-001/09 N-001/11 N-001/01 N-001/13
2 |dasdum large square 02 N-002 N-002/09 N-002/01
3 WA ice 03 N-003 N-003/00 N-003/09 N-003/11 N-003/01 | N-003/01F N-003/13
4 mes{%ﬁu big gem 04 N-004 N-004/00 N-004/09 N-004/01
5 INATAUNIN fine gem 05 N-005 N-005/02
6 LWATHIAR fortune 06 N-006
7 |udnuA? crystal 07 N-007
8 WasuA? bubble 08 N-008 N-008/00 N-008/11 N-008/02
9 |ufrrAuauns ocean 09 N-009
10 |uA9viel dynamic 10 N-010 N-010/09 N-010/02
11 |(wAymun lotus 11 N-011
12 [(?19) (319) 12
13 |udirdunsia ocean wave 13 N-013 N-013/09 N-013/11 N-013/01 N-013/02
14 [BeENALWAT clear 14 N-014 N-014/00 N-014/12 | N-014/11 N-014/13
15 [(319) (319)
16 |wAuan flemish 16 N-016 N-016/12
17 |[wAdWg tangerine 17 N-017 N-017/12
18  [(319) (319)
19 |agwnus brick gem 19 N-019 N-019/11
20 [was&asih sparkling gem 20 N-020
21 |umidszdudh sky 21 N-021 N-021/12 | N-021/11 N-021/13
22 [tndaudl snowy gem 22 N-022
23 |Usnsiwas wall gem 23 N-023
24 |wwasidseaudn louver gem 24 N-024
25 |waaaildszneausy  |diamond 25 N-025/01
26 |WRaHUNWT LN bamboo 26 E-101 N-026/01
27 |Ww&nwWaa crystal gem 27 E-102
28 [WRAHUNILA wavy gem 28 E-103
29 |WRaang sand gem 29 E-104
30 |(waaadsyduin sky gem 30 E-105
31 [waauagaynn starry gem 31 E-106
32  |wRaddsviauLs sphere gem 32 E-107
33 |WATEN9N aerial 33 C-001 N-033/11
34 |iwdseyiu ferris wheel 34 C-002 N-034/11
35 |(319) (319)
36 |wnaum? rattan 36 C-004 N-036/00
37  |WAALWUAT diamond gem 37 P-001
38 |YUNTNaULNUT moon diamond 38 P-002
39 [LnWUsasnL bright diamond 39 P-003
40 |@5n couple 40 0-001
41  INUTNELR sea diamond 41 N-041/09
42 [wssaIn1d star 42 N-042/09
43 |uf5adl circle gem 43 N-043
44 |umdsznaand twinkle star 44 N-044
45  [LWUATLALNAT octa gem 45 N-045
46 |us9IWavmlU wave light 46 L-001
47 |usN&a9Ia1) double star light 47 L-002
48 |ANIATLAILLURY spreading light 48 L-003
49 LR honey light 49 L-004
50 |usataela web light 50 L-005
51 |useds brick light 51 L-006
52 idudauss cross light 52 L-007
53 [1HUTAIUEY curve light 53 L-008
54  (wAWNWT LW bamboo 54 N-054
55  |wua cumulus 55 N-055
56 |uAINaan pillar 56 N-056
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HENSILATISN]N 2 BCC aNLAY
Page 7

e

siAdUAT uaL siTAa1989 vuanues (VA) Waduawmaiia 43t suudanla araanueiu VA uaznaal (daatinvldnaad STD uszined=D)

sifgduan sWsavae idasu Hdawmaiia Stain Glass a1a12fa  siAduA siigavde  fagu Hdawmmila  Stain Glass aeAen sWAIUAT  sidavde dasu dawmnaiia:
Prod.Code Ref No. udanla daaraana pattern name Prod.Code Ref No. udanis daadlmane pattern name (@a) Prod.Code Ref No. udanis WUNs1El (SANDBLAST)
KVD1401 N-014/872 wuenalwas dainisau Cartoon fish LvD1413 N-014/505 RENALNUT wailila Apple SVD0301 N-003/832 WA 167U
KVD1402 N-014/873 WeNALWAT A&a Butterfly LvD1414 N-014/506 RENALNAT e 1N Water Melon SvD0302 N-003/932 WILA 2 61U
KVD1403 N-014/915 wenalnas &uiin Aquarium LVD1415 N-014/509 RENALNUT UL Mango
KVD1404 N-014/916 WAeNALWAT UNEN Peacook LvD1416 N-014/510 NENALNUT fgnsaLua’ Strawberry
KVD1405 N-014/917 WRENALWAT UNATLLIEUAT Flamingo LvD1417 N-014/508 RENALNUT naae Banana SVD0902 N-009/932 UAIAAUANNT 2 6Nu
KVD1406 N-014/918 W#&NALW2AT WIFNaY Golden Swan LvD1418 N-014/599 RENALNAT U Lime
KVD1407 N-014/919 W#ENALNAT LIUIALLA Geometry LvD1419 N-014/501 RENALNUT WINKIU Sweet Pepper SVD1401 N-014/832 RENALNUT 167U
KVD1408 N-014/920 WeNALNAT ANAANIA Plumeria LvD1420 N-014/502 RENALNAT WINWEIN Chilli SvD1402 N-014/932 RENALNAT 2 61U
KVD1409 N-014/921 wuenawwas aanilail Poppy LvD1421 N-014/503 RENALNUT Wanav Pumpkin SVD14A2 N-014/932 RENALWYT RUIUAIKED 2 61U
KVD1410 N-014/922 wuenawwus dainisquuziliaing Anemonefish LvD1422 N-014/511 RENALWAT aju Grape SVD14B2 N-014/932 neNaLWs §umh 2 6u
KVD1411 N-014/923 wuegnatwas dait&aguins Sumatra Barb LvD1423 N-014/512 RENALNUT LATan Carrot
KVD1412 N-014/412 WeNaLNds inlau Mushroom LvD1424 N-014/587 RENALNAT 15881da9  Yellow Rose SvD1601 N-016/832 WAUAN 167U
KVD1413 N-014/413 wuenalwas guo i Papyrus LVD1425 N-014/588 RENALNUT TsaRAUN Pinky Rose SVD1602 N-016/932 wAUAN 2 61U
KVD1414 N-014/414 weNaLWAUT &UFRT Zoo LvD1426 N-014/589 RENALWAT IFGGGE Orange Rose
KVD1415 N-014/415 wuenatwas dalu Carp Fish SvD1701 N-017/832 AN 167U
KVD1416 N-014/416 WMENALWAT LEiNNAY Beatle suAIuUAT siaa1ede  dasu damaiian - Coat Glass SvVD1702 N-017/932 wAINgaL 2 6NU
KVD1417 N-014/417 WReNALWAUT L3NNG Retro Prod.Code Ref No. udanla a colour
KVD1418 N-014/418 #enaLNT ATauA3?lA Chicken Family CvD0301 N-003/941 WILA A Blue SFD0301 N-003/09/832 WIWAD FIT 167U
KVD1419 N-014/419 MENALNUAT LWWUG Panda CvD0302 N-003/942 WA du Orange SFD0302 N-003/09/932 W5IuA2 FIT 2 6Nu
KVD1420 N-014/420 #eNaLW2s 1Aalan Coala CvD0303 N-003/943 WILA Lien Green
KVD1421 N-014/421 %eN@LWAT undan Hornbill CvD0304 N-003/944 wIWA AUW Pink SHD1401 N-014/12/832 weNaLWAUs Half 167U
KVD1422 N-014/422 wenaws undvh Angel CDV0305 N-003/945 WILA (1ol Red SHD1402 N-014/12/932 weNALNUS Half 2 61U
KVD1423 N-014/423 #enaLns aani Lotus StainGlass CVvD0306 N-003/946 WA S ERERET Opaque yellow
KVD1424 N-014/576 wenatns daiaisw Fancy Carp CvD0405 N-004/945 LW 1{OR] Red SHD1601 N-016/12/832 wf2un1 HALF 167U
KVD1425 N-014/550 WeNALWAUT Seynu Blue Vine CvD0801 N-081/941 wWaoum 7 Blue SHD1602 N-016/12/932 uAun1 HALF 2 6Nu
KVD1426 N-014/552 uenanus 1ulasssa Heliconia CvD0802 N-081/942 wWaua? &u Orange
KVD1427 N-014/553 #eNaLns 1I1a9 Lotus CvD0803 N-081/943 wWasum Lien Green SHD1701 N-017/12/832 uwnAIWgaL HALF 167U
KVD1428 N-014/554 wenans dne&1596 Bird of Paradise CvD0804 N-081/944 Wagun? AUW Pink SHD1702 N-017/12/932 wAIWgew HALF 2 61U
KVD1429 N-014/560 W#ENALWAT LANAKEN Catteya CvD0805 N-081/945 wWaoum LA Red
KVD1430 N-014/562 WeNALWAT 529U Lady's Slipper CvD0806 N-081/946 Wasum LAY Opaque yellow SWD1401 N-014/11/832 weNALNUT WORTH 167U
KVD1431 N-014/563 #enatwas Whnauualds Phalaenopsis SWD1402 N-014/11/932 %eN@aLWUs WORTH 2 6Nu
KVD1432 N-014/596 WeNALWAT ﬁT‘u‘lﬁﬂiz Mino-Sakura CvD0901 N-009/941 LLﬂ"’JﬂﬁuauM‘i AN Blue
KVD1433 N-014/524 WReNALWAT [H9I51159 Funny Bee CvD0902 N-009/942 uMAAUANNT &u Orange SLD0301 N-003/01/832 W3IuA2 LARGE 167U
KVD1434 N-014/597 WeNALWAT URG{TIp) Single Swan CvD0903 N-009/943 LLﬂ"’JﬂﬁuauM‘i Cifip Green SLD0302 N-003/01/932 W3IWA LARGE 2 61U
KVD1435 N-014/523 RReNALWAT AU Funny Frog CVD0904 N-009/944 UAIARURNNT AN Pink
Under sea Longfin
KVD1436 N-014/574 wuenawwas darludlsneia Bannerfish CVDO0905 N-009/945 WAIAAURNNT UAY Red SND0301 N-003/00/832 W5IuA2 NEXT 161U
Under sea Shaded
KVD1437 N-014/575 wuenans daravanlsngia Batfish CvD0906 N-009/946 LLﬁaﬂé‘uaums LAY Opaque yellow SND1401 N-014/00/832 weNALWUT NEXT 167U
KVD1438 N-014/551 #eN@ALWAT A]1IA Plumeria SND1402 N-014/00/932 ueN@aLWUs NEXT 2 6Nu
KVD1439 N-014/598 WeNALWAT ma’aj Twin Swan CvD1601 N-016/941 WAUAN A Blue
KVD1440 N-014/577 WeNALWAT UALAINIADT Macaw CvD1602 N-016/942 wAUAN fu Orange
KVD1441 N-014/580 W#ENALWAT UnUantisu mAa Nothern Cadinal CvD1603 N-016/943 WAUAN e Green sidduAY  suRANEY ddasu dawmaiia:
KVD1442 N-014/578 WENALWAUT UANTELAU Kingfisher CVD1604 N-016/944 wAUAN AUW Pink Prod. Code  Ref No. udanls auAsa (FROST)
KVD1443 N-014/579 W&NALWUAT UNALIRLIATU NNLULIAT Western Tanager CVD1605 N-016/945 WAUAN 0N Red FVD1601 N-016/830 WAUAN 167U
KVD1444 N-014/525 W&NALWUAT UNILIY Funny Bird CVD1606 N-016/946 wAUAN LRI Opaque yellow FVD1602 N-016/930 AU 2 @u
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siAAuUAT
Prod.Code
KvD1445
KvD1446

suAIUA
Prod.Code
LvD1401
LvD1402
LvD1403
LvD1404
LvD1405
LvVD1406
LvD1407
LvVD1408
LvD1409
LvD1410
LvD1411
LvD1412

suAIUA
Prod. Code
IVD1401
IVD1402
IVD1403
IVD1404
IVD1405

susduaA
Prod. Code
GVvDO0301
GVDO0302
GVvDO0303
GVDO0304
GVDO0305

sUisdavav
Ref No.

N-014/526
N-014/527

5Uda1vav
Ref No.

N-014/864
N-014/865
N-014/866
N-014/867
N-014/868
N-014/869
N-014/870
N-014/871
N-014/911
N-014/912
N-014/913
N-014/914

5Uda1vav
Ref No.
N-014/01
N-014/02
N-014/03
N-014/04
N-014/05

sUda9av
Ref No.

N-003/E01
N-003/E02
N-003/E03
N-003/E04
N-003/E05

'ﬁ'asju
udanls
NENALWAT
NENALWAT

dasu
udanis
NENALWAT
NENALWAT
NENALWAT
NENALWAT
NENALWAT
NENALWAT
NENALWAT
NENALWAT
NENALWAT
NENALWAT
NENALWAT
NENALWAT

dasu
udanis
NENALWAT
NENALWAT
NENALWAT
NENALWAT
NENALWAT

dasu
udanla
Eelitap)
Eelitap)
Eelitap)
Eelitap)
Eelitap)

Hdawmaiia Stain Glass 26
’.ﬁaa')ﬂa'\ﬂ pattern name
Uar A Whale
darmen Angel Fish
dawaiia Stain Glass anetéien
QAINANE pattern name
aiaI&nday  Starfish-Yellow
laiaddn Starfish-Blue
IRRIRPE RN Starfish-Violet
Tu'liRdu Leaf-Orange
Tulaiiden Leaf-Green
AV ERMEGN R Rose-Blue
AVRIUR Rose-Orange
ANRUR AU Rose-Pink
SIRERPR] Blue Hawaii
fial T Gypso
fintnaswane Butterfly
M8 Tulip

danaiia:

n&vd (INJECTED)
ARIRAN Blue
n&v&Ldien Green
nRIRLnda9 Yellow
naYRuAY Red
ARYRUIAIA Brown

dawmaiia:

wuaaud (EDGE COLOR)
22U Blue
wauURLGeN Green
2aURLUADY Yellow
2aURUAY Red
aaudiiena Brown

sudAdUA
Prod.Code
CwDO0301
CWD0302
CwWDO0303
CWD0304
CWDO0305
CWDO0306

CHD1401
CHD1402
CHD1403
CHD1404
CHD1405
CHD1406
CHD1414
CHD1420
CHD1421
CHD1422
CHD1423
CHD1424
CHD1425
CHD1426
CHD1607
CHD1608
CHD1609
CHD1610
CHD1611
CHD1612

CvDO0513
CvD0514

CvD1415
CvD1416

CvD1417
CvD1418
CvD5619

CPD3814

sUisdavav
Ref No.
N-003/11/941
N-003/11/942
N-003/11/943
N-003/11/944
N-003/11/945
N-003/11/946

N-014/12/941
N-014/12/942
N-014/12/943
N-014/12/944
N-014/12/945
N-014/12/946
N-014/12/954
N-014/12/960
N-014/12/961
N-014/12/962
N-014/12/963
N-014/12/964
N-014/12/965
N-014/12/966
N-014/12/947
N-014/12/948
N-014/12/949
N-014/12/950
N-014/12/951
N-014/12/952

N-005/953
N-005/954

N-014/955
N-014/956
N-014/957
N-014/958
N-056/959

P-002/954

'ﬁ'asju

udanls
WIWA? WORTH
W5IuA?I WORTH
WIWA? WORTH
W5IuA? WORTH
WIWA? WORTH
W5IuA? WORTH

RENALWUT HALF
RENALWUT HALF
RENALWUT HALF
RENALWUT HALF
RENALWUT HALF
NRENALWUT HALF
RENALWUT HALF
NRENALWUT HALF
RENALWUT HALF
NRENALWUT HALF
RENALWNUST HALF
RENALWUT HALF
KENALWUT HALF
NENALNAUT HALF
LAUNY HALF

LAUNT HALF

WAUAT HALF

WLAUNT HALF

WAUA HALF

WLAUNT HALF

LWATAUNS
LWATAUNS

RENALNWUT
RENALNWUT

NENALNAT
NENALNUT
wAINAaAN

FUNTIAULNUT

Aawmaiia
a

#n

fu

e

UUW

wav

RaINY

#n

fu

e

AU

e

a9y

L eNsNG

fu

i

118

e

27

Aaazd W dag uav
ARZR Wa9 21 |u
ey

e

tenanin
gnaau
egnaNLilaY
iaa

tenwn (Wisug 8279)

L eusnR

W (g vs022)
0 (Wiaug vs021)
W1 (LAaUR SA022)
fien (Wisug VS004)
qu

Lenusne

Coat Glass
colour (a)
Blue

Orange

Green

Pink

Red

Opaque yellow

Blue

Orange

Green

Pink

Red

Opaque yellow
Emerald Green
Orange 100%
Blue 100%
Yellow 10%
Red 10%
White 3.0%

Multicolor Blue,Yellow,Red

Page 8

Multicolor Red,White,Orange

Dark green

Neo green
Bluish green
Light green
Yellowish green
Brown

Green Blue
Emerald Green

Red VS022
Orange VS021

Blue SA022
Green VS004
Premix Orange 75%

Emerald green
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uANANTS uaruans1ean1s nau3 Becuussl uaznaua BCCudssUuazanueav

ARU3 BCC W

1551

nant 4-5 : suaiaane GB 1 AN 6-7 : AnMALTRNLAY

*ﬂaiju"lmu if'aiua“onnﬂsﬁaa“nm EalihRt) shadn®s
wium ice 03 1. fmminladaé 00
NEALNAT clear 14

wiu flemish 16

wAIfgaL tangerine 17

dszAnauny small square 01

wALNeN 18

ALPHA 19

vauauuay (END BLOCK)

sURE1989
Ref No:
N-000/12/E1

dagu e

E1 = End block W3nann Half

uIavI ULl I3

N-014/12/E1° weNaLwus (Clear) END-CK-HALF 90x90x80 mm’®
N-016/12/E1 wf3unn (Flemish) END-CK-HALF 90x90x80 mm’®
N-021/12/E1  wAdsediuvin (Sky) END-CK-HALF 90x90x80 mm’®

&N 1: Product Type AN 2 : Series and Size WaNT 3 : Packaging
dssianuasndasaai NSNS i5el AUNA (mm x mm x mm)  SURSNWT ussafauad NSNS
1. CORNER BLOCK R 1. CORNER-CKV 132 x 190 x 80 v 1. N8AYNIATFIUY NAT DOMESTIC D
2. END BLOCK E 2. CORNER-CK-HALF 132 x 90 x 80 H 2. NAAYUIATFIUY RNAT EXPORT E
3. CORNER-SEVES OPEN S
4. END-CK-HALF 90 x 90 x 80 H
5. CORNER-CK-NEXT 132 x 190 x 80 N
6. CORNER-FIT 132 x 190 x90 F
7. PUJIANG 200 x 100 x 50 P
8. CORNER-CKV-BCC 190 x 190 x 80 A
9. CORNER-CK-HALF tuluau 190 x 90 x 80 B
10. CORNER-CK-HALF w2619 90 x 190 x 80 C
91U (CORNER BLOCK)
sWadue Waa19a9 dasu e auaunilssl sWadue
Prod.Code Ref No. Prod.Code
suuuy  Rv(JOOOO  N-000/C1 C1 = Corner block #xna1n CKV suwuy ex(Joooo
RVD0300 N-003/C1 WIIAD (Icce) CORNER-CKV 132x190x80 mm’® EHD1400
RVD1400 N-014/C1 NENALWAT (Clear) CORNER-CKV 132x190x80 mm’® EHD1600
RVD1600 N-016/C1 wAuAN (Flemish) CORNER-CKV 132x190x80 mm’® EHD2100
RVD1700 N-017/C1 wAWgeL (Tagnerine) CORNER-CKV 132x190x80 mm’
7uuuy RNOJ 0000 N-000/00/C1 C1 = Corner block ¥ixnan CKV
RNDO0300 N-003/00/C1 W3IUAI (Ice) CORNER-CK-NEXT 132x190x80 mm?
suuuy RH(J 0000  N-000/12/C2 C2 = Corner block ¥i11a1n HALF
RHD1400 N-014/12/C2 NENALWAT (Clear) CORNER-CK-HALF 90x132x80 mm’?
RHD1401 N-014/12/C2/1  wenaLwas (Clear) CORNER-CK-HALF 90x145x80 mm’®
RHD1600 N-016/12/C2 wAuAN (Flemish) CORNER-CK-HALF 90x132x80 mm’®
RHD1700 N-017/12/C2 wAWgeL (Tagnerine) CORNER-CK-HALF 90x132x80 mm’®
RHD2100 N-021/12/C2 wAdszdu (Sky) CORNER-CK-HALF 90x132x80 mm’®
suduuy  RF (Joooo  N-000/09/c3 C3 = Corner block 1A FIT
RFD0100 N-001/09/C3 UsgnauAl (Small square) CORNER-FIT 132x190x90 mm?
suuuy RAD 0000 N-000/C4 C4 = Corner block #anan CKV
RAD1400 N-014/C4 NENALWAT (Clear) CORNER-CKV-BCC 190x190x80 mm’
suuuy  RB D 0000 N-000/12/C5 C5 = Corner block i1 HALF uuiuau
RBD1400 N-014/12/C5 NENALWAT (Clear) CORNER-CK-HALF wuuau  190x90x80 mm?
suuuy  Rc(J0000  N-000/12/C6  C6 = Corner block s HALF wuago
RCD1400 N-014/12/C6 NENALWAT (Clear) CORNER-CK-HALF Lu69 90x190x80 mm?
ARN4 BCC wil551l nazanuav
|Pre1 1|2|3|4|5 6|7|Suf1
uan Prefix 1 : 9IUANLEAY WA 1-2-3-4-5 WANT 6-7 : AIRRIEITUAAUGY
15¢LA191U Decorated SURINWT Tdudnasidieddusiuuy Ealil ut TWRSN®T
1 SANDBLAST S 1. WunsIaEI UG 01
2. WUNSLRDIGY 02
VUL AZWUNSIY (CORNER & SANDBLAST)
FURRUA SR80 dasu e st uIaulsz
Prod.Code Ref No. wWunse
Tuuuu SRHD 0001 N-000/12/C2/832 832 = Wunsa 1 67U Asel Corner aguNNafiv AUAIUUAA
SRHD1701 N-017/12/C2/832 WwAWgaL (Tangerine) CORNER-CK-HALF & SANDBLAST 1 67U (uan) 90x132x80 mm?*
suuuy  SRH(] 0001 N-000/12/C2/832i 832i = Wunsa 1 61y AN aguanade yueuly
SRHD1701i N-017/12/C2/832i WwAWgaL (Tangerine) CORNER-CK-HALF & SANDBLAST 1 67u (1u)  90x132x80 mm’*
guuuy  SRH D 0002 N-000/12/C2/932 932 = Wune 2 U
SRHD1702 N-017/12/C2/932 WwAWgaL (Tangerine) CORNER-CK-HALF & SANDBLAST 2 6 90x132x80 mm®
SRHD1402 N-014/12/C2/932 NENALWYS (Clear) CORNER-CK-HALF & SANDBLAST 2 6 90x132x80 mm®

&N Suffix 1 : LRNLAENRLAL

Ealilaakl

1. wWunsaeulu i

SRRANWT

Page 9
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uaANNIS AFU 5 19 AR 11 (TRADE)

“aNNI33IN

waAN 1 : 1szian TRADE PRODUCT

1

nan 2 : ndandana1uina TRADE PRODUCT

uany 3 4uld : sHea15a0a18 (Item)

Page 10

MEUNTNIAKNE

dsgtanuasndadouai TURDNIT HHAaUIaKA1MUNE 216 (mmxmm x mm) SRR NMT (ITEM) SURLRUNIDDN T
1. TRADE GLASS BLOCK T 1. SEVES laiddia S nNIIELNT XX.. XX
(18 32 ANUEINNLNIAINER) 2. MULIA Taid1da M MNNKNAANTD
2. TRADE MOSAIC M 3. PUJIANG ADEL CRYSTAL TidAm P HAnUnadInua
3. TRADE ACCESSORIES A CRAFTS
4. TRADE VA SANDBLAST S 4. SELENA FM S.A. TidAm E

nann1Isuen
ARN 5 ARN 6

TRADE 1a diaun

saRuavidaznuuaiunuiaos

SEVES [T [s | o] of o] 0] o] 0]
Note : 229 Seves 1W6iaLaY 6 aanann
[T s [k o[ o[ o[ o] o]
A3elliNuN Repack Rvnaad KASSA
MULIA [T [m] o] o] o] o] o] o]
PUJIANG [T [P | o] o] o] 0] 0]

nselrfae'lfl product reference U0
14ld Rungging No. 13e1931A 0001 1di3asq

TRADE ACCESSORIES dfaun

SELENA FM SA.

[A]e [ o[ of of o] 0]

ARN 8 ;

TRADE aiAlGYian
SEVES Tafsguu Running
MULIA  12d5%uu Running
PUJING 123511 Running
ARN 9 3

TRADE uils51 2faun
SEVES Tafsguu Running
MULIA  12d5%uu Running
PUJING 125511 Running

No.
No.
No.

No.
No.
No.

WienAuatnesaiflas lungu 5, 8 uaz 9
tienAuatngsiatiiag lungu 5,8 WAL 9
wienAuatngsatiiag lungu 5, 8 WA 9

WienAuatnesaiflas Tlungu 5, 8 uaz 9
tienAuatngsiatiiag Tlungu 5,8 WAL 9
wienAuatngsatiiag lungu 5, 8 WAy 9

I

3

TRADE 1& dfaun uazanuaving BCC

Wunse Seves 167U [S|S |00

26U [S|S|o0O]O

wWunsie Mulia 167U |S M| 0] 0

267U |S[S| 0|0

ARN 7

TRADE 1& dfaun uazuissuling BCC (Tinuann1saavnau 3)

12M3)3 CORNER

[R]s [o] o] of o] of

[uuAau END

[e]s [o] ol of of of

Axu 11

TRADE anuavifann wis5Uiaa BCC

Fuuau END

[e]p o] o[ of o] o]

A]N 10

TRADE w551l daun waranuaving BCC

Wunsie uunu wilssd Seves 1 Ay
2 61U

(7]
(7]

w
w
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nAN 5 TRADE 1a daun

HEIASILATS NAN 5 Avnau 11 (TRADE)

Page 11

naN 6 TRADE & dlaun uazanuavine BCC

saiudn (Teyd)  saavde Aagu
Prod. Code Ref No. uRanuArlannuss 1aa BCC
SS117890A 1-018/04/832 WUNSIE 1 61U WAILNDN Seves WA 3 AUTIA 300x300x100 mm
SS119664A 1-018/832 WUNSIE 1 61U WAILUAT Seves WAA 6 AUIA 190x190x80 mm
$5119664B 1-018/932 WUNSTIE 2 G WAL Seves WA 6 AU 190x190x80 mm
SS120322A 1-014/05P/832 WUNSIE 1 61U RENALNAT 58980 Seves WA 5 AUIA 190x94x80 mm
SS121610A 1-018/05P/832 WUNSIE 1 61U $AIAA WAILNDA Seves WAA 5 UUIG 190x94x80 mm
$S121610B 1-018/05P/932 WUNTIE 2 U TAIAAN WAILNDN Seves WA 5 AUIG 190x94x80 mm
SS122146A 1-018/05/832 WUNSIE 1 AU WAILUDN Seves WliA 10 ABU AUIG 190x90x80 mm
$5122146B 1-018/05/932 WUNSIE 2 61U WAILNLN Seves WA 10 Aau AUIG 190x90x80 mm
SS123601A 1-019/832 WUNSIE 1 61U Alpha Seves WikA 6 fial AU 190x190x80 mm
$5123601B 1-019/932 WUNSIE 2 61U Alpha Seves wiia 6 il UG 190x190x80 mm

aidl WUNs8 1 61U Clear Mulia wii@ 10 Aay AU1A 6x8x3 112

Laidi WUNSIE 2 61U Clear Mulia wiia 10 Aay AUIA 6x8x3 112

"3 WUNs18 1 61U Clear Mulia wii@ 10 Aay AUIA 6x6x3 112

Naidd WUNSIE 2 61U Clear Mulia wiia 10 Aay AUIA 6x6x3 112

naN 7 TRADE & dfau uazuilssiling BCC

sUAUFT (Teyd) - sWEEI9&9 fasu

Prod. Code Ref No. udanuAannuey Tae BCC

RSD1400 1-014/05P/C2 RENALNAT 589AA 2 mm LATHH 90 a9A1 AUIA 132x94x80 mm
RSD1800 1-018/C1 124N 90 A9AT WAL SEVES WAA 9 UU1A 132x190x80 mm
RSD1900 1-019/C1 12N1Y Alpha Seves 2u16 132x190x80 mm

ESD1800 1-018/05/E1 AUUDY WAILUNT AUIA 90x90x80 mm

a1l TRADE anuavidauuazuilssiling BCC

sRAUFT (Teyd)  sWaa9&9 fasu

Prod. Code Ref No. udanumanuavdaniuazuilssliag BCC

EPD0200 Taidi ufanwAlIauual Pujiang Polished Clear Glass brick 2u16 100x100x50 mm
EPD0001 Naidd Melt Glass Brick 2u16 200x100x50 mm (1/2)

EPD0002 Taidi Melt Glass Brick uu1a 200x100x50 mm (3/4)

EPD0003 Naidd Melt Glass Brick 2u16 200x100x50 mm (1/4)

AN 10 TRADE uilsgu dfaun uazanuaving BCC

SWRRUA saiudn (Teyd) sWRa1989 Aagu

idawnun Prod. Code Ref No. udanuAila daun

6119664 TS119664 1-018 ufanuAIld wALUAN Seves LA 6 AUIG 190x190x80 mm

6123601 TS123601 1-019 uRanuAIl& Alpha Seves WA 6 Aau 1UIA 190x190x80 mm

6112751 TS112751 1-018/05 udanuA2la AN Seves ufia 10 Aau AUIA 190x90x80 mm

6122146 TS122146 1-018/05 udanuAI & WAILNAN Seves uiia 10 AAU AUIA 190x90x80 mm

6122146 TS1221465 1-018/05 udanuA2la AL Seves uiia 10 Aiau BUIA 190x90x80 mm (Soda Bloom)
6114779 TS114779 1-002/04 uRanuAIl ANFHUAT Seves WA 3 AUIA 300x300x100 mm

6117890 TS117890 1-018/04 udanuA2la AN Seves uiia 3 BuUIA 300x300x100 mm

6119620 TS119620 1-099/03 vdanuAddiu §1nsul Wy Circles wiia 10 1uUNA 200x200x22 mm

6119621 TS119621 1-098/03 udanuAidiu §1KFuLAdu Prisma uliA 10 U1 200x200x22 mm

6120321 TS120321 1-018/05P uRanuAI & WAILNAN Sa9&AN Seves uiliA 5 AUIR 190x94x80 mm

6120322 TS120322 I-014/05P udanuAIla KENALWYAT 52980 Seves WAA 5 AUIA 190x94x80 mm

66703410 TS6703410 5-001 uRanuA16u & Seves WA 5 AUIA 240x117x53 mm

6703410 TS703410 S-001 udanuA26u &1& Seves U 5 Aau U6 240x117x53 mm

6121172 TS121172 5-002 uRanuAI6u J1& Seves uia 10 AU UG 120x117x53 mm

6123863 TS123863 $-002 udanuA26u J1a Seves uia 10 AU 120x117x53 mm
AT v7o 00T TE udanum | Clear Mulia uvia 10 Aau 2una 6x8x3 12

i TM792001 i udanuAila Clear Mulia WA 10 fiau U6 6x6x3 7

Naidl AE00001 Naidl TYTAN FLEX MULTI FIX ADHESIVE-SEALANT

nNau 8 TRADE anuaY daun

TWRRUAT sWRAUFT (Teyd)  suRa9de fasu

Adainun Prod. Code Ref No. udanumanuey dau

6121610 TS121610 I-014/05P/831  URDALAIRALAY TUNUNIIE 1 AU RENALWAT T298N Seves WAA 5 AUIA 190x94x80 mm
6122067 TS122067 1-019/831 USaAULAINALAY SUNUNSIE 1 61U Alpha Seves WA 10 Ay AUIA 190x190x80 mm
6117036 TS117036 1-018/201 udanuArnnuey JuudanuAId LA Seves WA 6 AW 2UA 190x190x80.mm
6119915 TS119915 1-018/206 ufanuAInnua suufanuna® wAllun Seves wim 6 WL AUNe 190x190x80 mm
6119916 75119916 1-018/204 usanuAInnuLey JUUdanuAI& LANA Seves WAA 6 RANW UUIA 190x190x80 mMm
6119917 TS119917 1-018/203 ufanuAInnuad suufanuna® wAlluwn Seves wiia 6 §udad una 190x190x80 mm
6121640 TS121640 1-018/303 udanuAInnued sunafiandof wA2Lua Seves ufia 6 Jided 2u1e 190x190x80 mm
6121641 TS121641 1-018/301 udanumnnuee sunAdanded wAllwen Seves uiia 6 &1 2u1m 190x190x80 mm
6121642 TS121642 1-018/305 vdanuAannued sunAiando LA Seves WA 6 FWAY AU 190x190x80 mm
6121643 TS121643 1-018/302 udanumInnuey sUNATANA9E WAL Seves WA 6 AN AUIA 190x190x80 mm
6117036 TSk117036 1-018/201 udanuAInnuey suudanuAId wALUAN Kassa W1 U160 190x190x80 mm
6119916 TSk119916 1-018/204 ufanuAInnua suufanunl® wAlluu Kassa &AW 2UIR 190x190x80 mm
6119917 TSk119917 1-018/203 udanuArnnuey suudanuAId wALUN Kassa A18e7 au1m 190x190x80 mm

Naidi TP0O0002 Naidi Polished clear glass brick 200x100x50 mm

Naidl TP00005 Naidl Frosted Polished Glass brick aua@ 50x100x200 mm

aifd TP0O0006 aifd Casting Glass brick 50x100x200 mm (f2"l313811)

laigi TS124158 1-018/204 usanuAInnuLey JUUAanuAI& WAILNAN Seves WAA 6 RANW AU 190x190x80 mm
naw 9 TRADE uilsgil dfaun

TWRRUAT sWRAUFT (Teyd) e 9de fasu

Adainun Prod. Code Ref No. udanumiuissl daun

6113310 TS113310 1-018/06 uRanuAI & WALNDN Seves WA 10 Aiad 2aUTAY 1 1Y AUIA 190x190x80 mm
6113336 TS113336 1-018/07 udanuA2la AN Seves ufia 10 Aau 1auTAY 2 67U AUIA 190x190x80 mm
6113332 TS113332 1-018/08 udanuAlla uALNgN Seves WiiA 9 12U 90 A9AT AUIA 132x190x80 mm

6120429 TS120429 1-018/10P udanuA2la uAaue 1y 90 169 32980 Seves wim 6 AUIA 190x152x80 mm
6123022 TS123022 1-018/10 udanuAla wAdaue 12y 90 1A9 Seves A 6 AUIA 190x152x80 mm

Naidi TP0O0001 Naidi Polished bybble glass brick with holes 21U 200x50x50 mm

Naidl TP00003 Naidl Glass brick with holes AU 50x50x240 mm

aifd TP00004 aifd Clear Hot-melt Glass brick 2u1® 50x100x200 mm

sWRAUFT (Teyd)  sWaa9&9 fasu

Prod. Code Ref No. udanumiudssddan uazanuseiag BCC

SS113332A 1-018/08/832 WUNTIE 1 AU (HHUBA) WALNAN Seves 12NN 90 adAT
AUIA 132x190x80 mm

SS113332Al 1-018/08/832i Wunse 16U (yulu) wAlLuen Seves 12y 90 avA
AUIA 132x190x80 mm

SS113332B 1-018/08/932 WUNTIY 2 67U WAL Seves WikA 9 12NN 90 avF

UG 132x190x80 mm
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